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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

3 刘赵梁 四川 81815-25 18-30 2-4 22-26 17-28 2-2 0-0 76-1151 66.1

15 张建杰 广东 8629-76 9-12 3-4 13-14 12-18 2-8 4-5 72-1372 52.6

7 姜钦
解放军 82126-50 12-20 0-1 4-5 14-21 2-5 9-11 67-1133 59.3

2 刘富强 辽宁 81028-70 10-25 4-7 8-11 10-15 1-3 0-0 61-1314 46.6

20 黄培杰 广东 8176-21 5-13 2-3 11-13 22-23 0-2 6-9 52-845 61.9

5 张昌轲
解放军 81622-42 6-11 0-1 4-6 13-19 3-5 3-3 51-876 58.6

2 金永峰 安徽 82526-63 4-16 0-2 2-2 8-12 6-12 4-6 50-1137 44.2

11 王誌汉 解放军 8117-80 11-17 5-5 6-8 8-10 2-3 1-2 50-1258 40.0

33 王长旭
安徽 821-7 4-8 14-19 22-27 6-10 0-0 1-5 48-769 63.2

7 林豪文 新疆 81329-61 5-8 0-0 2-2 4-5 3-3 3-4 46-8310 55.4

6 陈庆港 辽宁 8137-18 9-21 4-6 11-12 11-15 0-3 0-0 42-7511 56.0

9 许翔宇
四川 81811-26 10-15 5-6 2-3 13-15 0-0 0-0 41-6512 63.1

78 赵文宣 北京 860-2 25-33 1-1 10-10 0-0 0-0 3-5 39-5113 76.5

13 尹文珂 四川 861-1 14-18 13-22 9-10 2-2 0-0 0-1 39-5414 72.2

8 李嘉辉
辽宁 7104-13 10-16 0-1 4-4 8-12 0-0 13-15 39-6115 63.9

25 程浩然 安徽 845-9 6-11 5-8 17-24 2-5 0-0 2-4 37-6116 60.7

20 赵元 新疆 81216-30 4-10 0-0 4-5 10-15 1-1 2-3 37-6417 57.8

25 王鹏皓
北京 822-5 5-9 5-10 15-21 2-2 0-1 7-10 36-5818 62.1

8 卢飞 山西 764-25 5-12 2-7 1-2 9-11 10-19 5-9 36-8519 42.4

18 王晓琪 天津 7310-46 6-15 1-1 2-2 11-20 2-2 3-4 35-9020 38.9

19 李龙吉
新疆 8125-12 6-11 1-1 2-6 14-20 1-1 5-7 34-5821 58.6

5 王晓峰 山东 779-26 7-10 3-3 6-9 8-10 1-2 0-0 34-6022 56.7

7 梅春辉 辽宁 841-6 7-11 4-7 8-12 1-3 0-1 9-11 30-5123 58.8

18 吴双
上海 7216-34 2-7 0-0 7-8 2-3 1-8 2-4 30-6424 46.9

11 张天豪 四川 830-3 4-9 11-22 13-17 1-2 0-0 0-0 29-5325 54.7

23 陈旭 北京 82912-24 3-7 1-3 3-5 10-14 0-2 0-0 29-5526 52.7

5 谢智超
上海 7105-35 4-11 0-2 9-11 4-4 2-8 5-6 29-7727 37.7

13 任健豪 新疆 821-3 2-3 10-15 13-15 2-3 0-0 0-0 28-3928 71.8

23 马益奎 四川 851-2 24-34 1-1 2-6 0-0 0-0 0-0 28-4329 65.1

20 周傲
四川 8334-12 3-6 1-1 4-5 7-10 0-0 9-11 28-4530 62.2

11 庞东阳 辽宁 888-15 3-7 1-2 1-2 14-19 1-1 0-0 28-4631 60.9

3 吴锐樊 北京 840-1 10-11 9-12 6-7 2-2 0-0 0-0 27-3332 81.8

2 范保坤
解放军 830-2 24-33 0-2 3-4 0-0 0-0 0-0 27-4133 65.9

15 王维东 新疆 844-8 3-7 5-8 14-18 0-0 0-0 0-1 26-4234 61.9

7 曾繁泳 广东 800-2 9-13 5-16 8-9 3-3 0-0 1-1 26-4435 59.1

5 胡凡
辽宁 842-9 9-18 7-15 4-4 3-5 0-0 1-1 26-5236 50.0

3 高天伦 上海 735-16 5-11 10-22 4-5 1-1 0-0 1-1 26-5637 46.4

12 高玉杰 广东 832-10 5-8 10-18 5-8 3-4 0-0 0-0 25-4838 52.1

10 周仲坤
广东 822-13 11-20 1-2 2-4 7-9 1-1 1-1 25-5039 50.0

8 闫世龙 上海 734-10 1-4 7-18 4-7 9-11 0-0 0-0 25-5040 50.0

29 逯明松 北京 855-11 4-10 4-5 8-9 1-1 0-0 1-3 23-3941 59.0

77 赵一涵
北京 8131-7 9-15 0-0 1-2 10-16 2-2 0-0 23-4242 54.8

29 刘雪东 天津 749-27 8-15 2-3 0-0 4-4 0-0 0-2 23-5143 45.1

21 张领 江苏 828-35 3-10 0-0 4-5 6-11 1-2 1-4 23-6744 34.3

24 徐安格
安徽 851-4 20-26 0-1 0-0 0-0 1-1 0-1 22-3345 66.7

21 潘玉帅 天津 725-16 4-9 0-0 2-3 6-9 0-2 5-6 22-4546 48.9

17 胡晋铭 新疆 830-0 15-19 0-0 6-6 0-0 0-0 0-0 21-2547 84.0
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

20 周傲 四川 8334-12 3-6 1-1 4-5 7-10 0-0 9-11 28-451 62.2

23 陈旭 北京 82912-24 3-7 1-3 3-5 10-14 0-2 0-0 29-552 52.7

2 金永峰
安徽 82526-63 4-16 0-2 2-2 8-12 6-12 4-6 50-1133 44.2

7 姜钦 解放军 82126-50 12-20 0-1 4-5 14-21 2-5 9-11 67-1134 59.3

3 刘赵梁 四川 81815-25 18-30 2-4 22-26 17-28 2-2 0-0 76-1155 66.1

9 许翔宇
四川 81811-26 10-15 5-6 2-3 13-15 0-0 0-0 41-656 63.1

20 黄培杰 广东 8176-21 5-13 2-3 11-13 22-23 0-2 6-9 52-847 61.9

5 张昌轲 解放军 81622-42 6-11 0-1 4-6 13-19 3-5 3-3 51-878 58.6

7 林豪文
新疆 81329-61 5-8 0-0 2-2 4-5 3-3 3-4 46-839 55.4

6 陈庆港 辽宁 8137-18 9-21 4-6 11-12 11-15 0-3 0-0 42-7510 56.0

77 赵一涵 北京 8131-7 9-15 0-0 1-2 10-16 2-2 0-0 23-4211 54.8

32 许浩翔
安徽 8130-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-012 0.0

20 赵元 新疆 81216-30 4-10 0-0 4-5 10-15 1-1 2-3 37-6413 57.8

19 李龙吉 新疆 8125-12 6-11 1-1 2-6 14-20 1-1 5-7 34-5814 58.6

11 张汤赟
上海 7128-21 2-9 0-0 2-2 4-4 0-0 0-0 16-3615 44.4

10 孙芳伟 山东 7115-20 5-11 1-5 1-1 6-8 0-0 2-2 20-4716 42.6

2 刘富强 辽宁 81028-70 10-25 4-7 8-11 10-15 1-3 0-0 61-13117 46.6

8 李嘉辉
辽宁 7104-13 10-16 0-1 4-4 8-12 0-0 13-15 39-6118 63.9

5 谢智超 上海 7105-35 4-11 0-2 9-11 4-4 2-8 5-6 29-7719 37.7

12 高云健 北京 8100-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-020 0.0

11 庞东阳
辽宁 888-15 3-7 1-2 1-2 14-19 1-1 0-0 28-4621 60.9

3 王铁林 山东 784-9 5-7 3-4 1-1 3-4 0-0 1-3 17-2822 60.7

1 万乾 新疆 880-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023 0.0

5 王晓峰
山东 779-26 7-10 3-3 6-9 8-10 1-2 0-0 34-6024 56.7

5 郑志远 新疆 871-12 1-4 2-3 2-7 5-8 0-0 1-1 12-3525 34.3

42 饶原源 安徽 870-5 0-3 0-0 5-6 2-2 0-0 0-0 7-1626 43.8

16 宋镇廷
北京 870-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027 0.0

23 郭梦雨 解放军 870-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-028 0.0

20 徐士明 安徽 870-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-029 0.0

1 刘继超
山东 770-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-030 0.0

15 张建杰 广东 8629-76 9-12 3-4 13-14 12-18 2-8 4-5 72-13731 52.6

78 赵文宣 北京 860-2 25-33 1-1 10-10 0-0 0-0 3-5 39-5132 76.5

13 尹文珂
四川 861-1 14-18 13-22 9-10 2-2 0-0 0-1 39-5433 72.2

8 卢飞 山西 764-25 5-12 2-7 1-2 9-11 10-19 5-9 36-8534 42.4

4 胡国富 广东 862-7 10-15 1-2 3-3 2-3 0-1 0-0 18-3135 58.1

4 李鑫保
山西 762-19 3-6 1-1 2-2 6-7 0-3 1-2 15-4036 37.5

12 张睿梁 四川 860-3 1-3 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-637 16.7

1 高尚君 辽宁 860-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-038 0.0

1 王泽润
广东 860-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

1 陈辰 上海 760-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-040 0.0

23 马益奎 四川 851-2 24-34 1-1 2-6 0-0 0-0 0-0 28-4341 65.1

29 逯明松
北京 855-11 4-10 4-5 8-9 1-1 0-0 1-3 23-3942 59.0

24 徐安格 安徽 851-4 20-26 0-1 0-0 0-0 1-1 0-1 22-3343 66.7

19 耿畅 四川 850-0 1-2 0-1 1-1 5-6 0-0 2-2 9-1244 75.0

20 张嘉宇
山东 752-12 2-4 1-6 3-5 0-3 0-1 0-0 8-3145 25.8

1 姚仁杰 山西 750-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-046 0.0

25 程浩然 安徽 845-9 6-11 5-8 17-24 2-5 0-0 2-4 37-6147 60.7

Copyright: 04/05/2017 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 22:30:51



手球

青年男子

江苏淮安

01/04/2017  13:00

正式表
201704046-1611-1/4

2017201720172017年全国青年男子手球锦标赛年全国青年男子手球锦标赛年全国青年男子手球锦标赛年全国青年男子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

86 28北京程海津 3 2 1 0 61

823 9北京陈旭 3 2 1 1 72

82 8安徽金永峰 0 3 3 2 83

877 7北京赵一涵 0 4 2 0 64

817 7新疆胡晋铭 0 2 0 0 25

824 7安徽徐安格 1 5 1 3 106

717 6山东薛盼龙 0 1 0 0 17

710 6山东孙芳伟 6 5 2 1 148

73 6上海高天伦 0 3 1 0 49

88 6四川谢庆龙 2 1 0 1 410

87 6新疆林豪文 1 3 2 0 611

823 6四川马益奎 2 3 1 0 612

815 6广东张建杰 0 14 1 0 1513

89 5四川许翔宇 4 9 2 2 1714

713 4辽宁李星浩 1 5 2 0 815

821 4北京卞友山 0 2 0 0 216

810 4江苏杨元博 0 2 1 2 517

723 3山东于殿辉 0 3 3 0 618

810 3广东周仲坤 3 4 1 0 819

87 3解放军姜钦 4 3 2 2 1120

810 3辽宁林玉晓 0 0 0 0 021

820 3新疆赵元 3 4 0 1 822

76 2山东王军鸣 1 0 0 0 123

729 2天津刘雪东 1 0 0 0 124

718 2天津王晓琪 0 12 4 0 1625

73 2山东王铁林 1 3 0 2 626

82 2解放军范保坤 2 6 0 1 927

819 2新疆李龙吉 0 1 0 1 228

89 2广东陈俊玮 0 6 0 0 629

825 2安徽程浩然 0 7 2 1 1030

829 2北京逯明松 1 3 0 0 431

85 2新疆郑志远 4 8 1 0 1332

821 2江苏张领 1 6 1 1 933

878 2北京赵文宣 2 2 1 0 534

64 1上海高震东 1 2 0 0 335

716 1山西梁星玉 2 4 0 0 636

725 1天津赵晨阳 0 3 0 2 537

726 1天津刘思远 2 2 2 1 738

711 1上海张汤赟 1 8 1 0 1039

78 1辽宁李嘉辉 3 7 1 3 1440

717 1山西吴鹏凯 0 0 0 0 041

712 1山西周欣宇 1 0 0 0 142

75 1山东王晓峰 0 5 0 0 543

718 1上海吴双 1 9 0 1 1144

77 1上海蒋嘉敏 1 2 0 0 345

78 1山西卢飞 0 5 0 0 546

811 1辽宁庞东阳 3 3 0 1 747

86 1辽宁陈庆港 0 13 2 3 1848
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

820 0广东黄培杰 4 19 0 0 231

86 1辽宁陈庆港 0 13 2 3 182

812 1广东高玉杰 5 10 1 1 173

89 5四川许翔宇 4 9 2 2 174

820 1四川周傲 3 12 0 1 165

718 2天津王晓琪 0 12 4 0 166

815 6广东张建杰 0 14 1 0 157

78 1辽宁李嘉辉 3 7 1 3 148

710 6山东孙芳伟 6 5 2 1 149

85 2新疆郑志远 4 8 1 0 1310

83 1四川刘赵梁 1 11 0 0 1211

811 1四川张天豪 3 7 0 2 1212

813 0新疆任健豪 2 7 3 0 1213

82 0辽宁刘富强 2 7 2 0 1114

87 3解放军姜钦 4 3 2 2 1115

718 1上海吴双 1 9 0 1 1116

825 2安徽程浩然 0 7 2 1 1017

824 7安徽徐安格 1 5 1 3 1018

834 1安徽叶志伟 0 10 0 0 1019

711 1上海张汤赟 1 8 1 0 1020

82 2解放军范保坤 2 6 0 1 921

85 1解放军张昌轲 0 7 2 0 922

821 2江苏张领 1 6 1 1 923

813 0江苏彭闯 2 6 0 1 924

720 0山东张嘉宇 1 6 2 0 925

82 8安徽金永峰 0 3 3 2 826

810 3广东周仲坤 3 4 1 0 827

87 0辽宁梅春辉 3 4 1 0 828

89 0江苏王一博 0 5 1 2 829

820 3新疆赵元 3 4 0 1 830

713 4辽宁李星浩 1 5 2 0 831

724 0天津王维先 2 4 2 0 832

811 1辽宁庞东阳 3 3 0 1 733

813 0四川尹文珂 0 7 0 0 734

811 1江苏左兆坤 0 7 0 0 735

823 9北京陈旭 3 2 1 1 736

78 0上海闫世龙 1 6 0 0 737

726 1天津刘思远 2 2 2 1 738

84 1广东胡国富 2 3 1 0 639

877 7北京赵一涵 0 4 2 0 640

823 6四川马益奎 2 3 1 0 641

833 1安徽王长旭 2 4 0 0 642

815 1新疆王维东 1 5 0 0 643

87 6新疆林豪文 1 3 2 0 644

89 2广东陈俊玮 0 6 0 0 645

86 28北京程海津 3 2 1 0 646

74 0山西李鑫保 1 3 1 1 647

716 1山西梁星玉 2 4 0 0 648
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 21 张领 江苏 25 6 3 3 3 0 1 41 8

2 7 姜钦 解放军 23 6 3 2 1 1 0 36 8

3 5 张昌轲 解放军 20 1 6 8 0 0 1 36 8

4 13 彭闯 江苏 14 2 4 12 1 0 0 33 8

5 2 刘富强 辽宁 21 2 3 3 0 2 1 32 8

6 8 卢飞 山西 17 4 3 4 2 1 0 31 7

7 2 金永峰 安徽 20 1 4 4 0 0 0 29 8

8 11 王誌汉 解放军 8 11 5 2 2 0 1 29 8

9 5 谢智超 上海 20 4 2 2 0 0 0 28 7

10 33 王长旭 安徽 7 10 1 2 3 2 2 27 8

11 9 王一博 江苏 21 1 2 0 1 1 1 27 8

12 4 胡国富 广东 12 7 1 1 3 2 0 26 8

13 20 黄培杰 广东 15 3 3 4 1 0 0 26 8

14 29 刘雪东 天津 11 7 3 2 2 0 0 25 7

15 14 张鹏 安徽 19 1 1 0 1 1 1 24 8

16 4 李鑫保 山西 13 4 1 2 0 2 2 24 7

17 3 刘赵梁 四川 13 3 2 3 2 0 0 23 8

18 19 李龙吉 新疆 7 3 3 3 5 2 0 23 8

19 6 陈庆港 辽宁 13 3 3 1 2 0 0 22 8

20 20 李佳 江苏 7 5 4 5 0 1 0 22 8

21 9 卢浩 山西 12 4 3 1 0 1 1 22 7

22 11 庞东阳 辽宁 15 2 2 1 0 1 0 21 8

23 23 陈旭 北京 13 0 2 2 1 2 0 20 8

24 8 李嘉辉 辽宁 11 2 1 2 1 2 1 20 7

25 26 刘思远 天津 7 1 2 7 1 0 2 20 7

26 77 赵一涵 北京 4 5 4 2 1 1 2 19 8

27 19 刘大明 山东 6 10 0 1 1 0 1 19 7

28 6 刘功成 山西 7 5 2 0 2 1 2 19 7

29 25 刘宇航 山西 5 7 2 0 4 1 0 19 7

30 18 吴双 上海 12 1 4 1 0 0 1 19 7

31 20 周傲 四川 15 1 1 1 0 0 0 18 8

32 10 周仲坤 广东 9 0 2 4 1 1 1 18 8

33 13 徐崯清 解放军 4 4 1 1 7 0 1 18 8

34 18 王晓琪 天津 9 2 2 2 0 2 1 18 7

35 30 苏尧 天津 8 2 3 4 0 1 0 18 7

36 7 梅春辉 辽宁 3 3 0 2 9 0 0 17 8

37 9 许翔宇 四川 7 5 2 1 1 1 0 17 8

38 21 潘玉帅 天津 9 2 2 4 0 0 0 17 7

39 8 闫世龙 上海 6 6 3 0 1 0 1 17 7

40 12 高玉杰 广东 7 5 2 1 1 0 0 16 8

41 7 曾繁泳 广东 2 1 3 1 9 0 0 16 8

42 29 逯明松 北京 8 2 2 3 0 0 1 16 8

43 9 李明远 北京 9 3 1 1 0 1 0 15 8

44 24 王维先 天津 3 3 1 2 6 0 0 15 7

45 16 梁星玉 山西 6 3 1 3 1 0 1 15 7

46 7 周星晨 江苏 7 4 1 0 2 0 0 14 8

47 5 胡凡 辽宁 4 2 3 3 2 0 0 14 8

48 20 刘安宁 解放军 5 4 1 1 3 0 0 14 8
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得分排名表(场上队员)

截止至第 46场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 4 高震东 上海 2 2 61

2 8 李嘉辉 辽宁 1 0 71

3 12 高玉杰 广东 7 7 80

4 13 徐崯清 解放军 4 6 80

5 24 王维先 天津 4 6 70

6 18 王晓琪 天津 4 6 70

7 24 徐安格 安徽 6 5 80

8 11 王誌汉 解放军 4 5 80

9 10 林玉晓 辽宁 3 5 80

10 5 张昌轲 解放军 3 5 80

11 21 张领 江苏 3 5 80

12 8 卢飞 山西 2 5 70

13 33 王长旭 安徽 1 5 80

14 17 薛盼龙 山东 1 5 70

15 15 王维东 新疆 3 4 80

16 3 刘赵梁 四川 1 4 80

17 11 庞东阳 辽宁 0 4 80

18 25 刘宇航 山西 0 4 70

19 77 赵一涵 北京 5 3 80

20 6 程海津 北京 5 3 80

21 10 周仲坤 广东 4 3 80

22 20 张嘉宇 山东 4 3 70

23 2 金永峰 安徽 3 3 80

24 25 程浩然 安徽 3 3 80

25 13 李星浩 辽宁 3 3 70

26 78 赵文宣 北京 2 3 80

27 13 任健豪 新疆 2 3 80

28 3 王铁林 山东 2 3 70

29 3 高天伦 上海 2 3 70

30 11 张汤赟 上海 2 3 70

31 6 王军鸣 山东 1 3 70

32 21 潘玉帅 天津 1 3 70

33 4 胡国富 广东 0 3 80

34 11 郭奎呈 山西 0 3 70

35 27 左金龙 天津 0 3 70

36 23 马益奎 四川 4 2 80

37 2 范保坤 解放军 3 2 80

38 20 赵元 新疆 3 2 80

39 5 郑志远 新疆 3 2 80

40 20 黄培杰 广东 3 2 80

41 15 张建杰 广东 3 2 80

42 6 白光宇 新疆 2 2 80

43 4 李鑫保 山西 2 2 70

44 23 陈旭 北京 1 2 80

45 3 吴锐樊 北京 1 2 80

46 13 施飞翔 上海 1 2 70

47 21 王腾达 山东 1 2 70

48 5 谢智超 上海 1 2 70

Copyright: 04/05/2017 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 22:31:07


